
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

     
 Numero di Proposta:  1254 del 09/10/2018    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1175      DEL 11/10/2018

OGGETTO:  PROCEDURA  APERTA  PER  L`AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI
GUARDIA MEDICA DI PRONTO SOCCORSO OCCORRENTE ALLA S.C. ME.CAU-SEDI
DI  CUORGNE`-  LANZO  -  CIRIE`  E  CHIVASSO.
C.I.G. 756183607A. APPROVAZIONE VERBALE 1^SEDUTA PUBBLICA. 



OGGETTO:  PROCEDURA  APERTA  PER  L`AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  GUARDIA  MEDICA  DI
PRONTO  SOCCORSO  OCCORRENTE  ALLA  S.C.  ME.CAU-SEDI  DI  CUORGNE`-  LANZO  -  CIRIE`  E
CHIVASSO.C.I.G. 756183607A. APPROVAZIONE VERBALE 1^SEDUTA PUBBLICA. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Lorenzo ARDISSONE

(Nominato con D.G.R. n. 7-6926 del 29 maggio 2018)

-          Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 954 del 02/08/2018 con la quale 
è stata  indetta la gara con procedura aperta per l’affidamento del servizio di Guardia 
Medica di pronto Soccorso occorrente alla S.C. Me.CAU- sedi di Cuorgné-Lanzo, Cirié 
e Chivasso, C.I.G.. 756183607A;

- Viste le disposizioni contenute nel 2° periodo dell’art. 29, comma 1 del Decreto Legislativo 
18.4.2016 n. 50;

- Ritenuto necessario,  di conseguenza,  approvare il verbale di gara della prima seduta del 
28/09/2018, allegato alla presente deliberazione a costituirne parte integrante e sostanziale 
(All. 1);

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Acquisizione e 
Gestione Logistica Beni e Servizi, Dr. Ugo PELLEGRINETTI, così come risulta dalla sot
toscrizione apposta in calce alla presente;

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsa
bilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della delibe
razione nonché della legittimità della stessa;

- Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario,  per 
quanto di loro competenza ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs 502/92 e s.m.i.; 

DELIBERA 

1. Di approvare l’allegato verbale di gara della prima seduta del 28/09/2018  (All. 1), che fa 
parte integrante e sostanziale  del presente provvedimento,  relativo alla procedura aperta per 
l’affidamento del servizio di Guardia Medica di pronto Soccorso occorrente alla S.C. Me.CAU 
-  sedi  di  Cuorgné  -  Lanzo,  Cirié  e  Chivasso,  C.I.G..  756183607A,  in  ottemperanza  agli 
adempimenti previsti dal 2° periodo dell’art. 29 comma 1;

2. Di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  alcun  onere  di  spesa  per 
l’Azienda.

3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 
2) L.R. 10/1995, stante l’urgenza di procedere alla fornitura di cui trattasi.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 11/10/2018

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  11/10/2018

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1175       DEL 11/10/2018

PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GUARDIA MEDICA
DI PRONTO SOCCORSO OCCORRENTE ALLA S.C. ME.CAU-SEDI DI CUORGNE`-
LANZO - CIRIE` E CHIVASSO.
C.I.G. 756183607A. APPROVAZIONE VERBALE 1^SEDUTA PUBBLICA. 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PELLEGRINETTI UGO -  Direttore ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E
SERVIZI 
CHIADO` ADA -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
ARDISSONE LORENZO -  Direttore ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



 
 
 
 OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GUARDIA MEDICA DI PRONTO SOCCORSO OCCORRENTE ALLA SC ME.CAU-SEDI DI CUORGNE’-LANZO-CIRIE’ E CHIVASSO  CIG N.  756183607A                     
 
 

VERBALE 1^ SEDUTA PUBBLICA 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 28 del mese di settembre, alle ore 11,40, presso un ufficio della 
S.C. Acquisizione e Gestione Logistica Beni e Servizi dell’ASL TO 4, primo piano, sita in Via Po, 
11 a Chivasso, sono presenti il Presidente del seggio di gara, Dott. Ugo Pellegrinetti, Direttore 
Struttura Complessa Acquisizione e Gestione Logistica Beni e Servizi, ed i testimoni, Dott. Sandro 
Franchi,  Funzionario Amministrativo e Sig.ra Paola Fiore, Collaboratore Amministrativo della S.C. 
Acquisizione e Gestione Logistica Beni e Servizi. 
 
E’ inoltre presente il sig. Lorenzo Bartoletti, rappresentante legale della società Medical Line 
Consulting s.r.l.,la cui identità è accertata mediante esibizione di documento in corso di validità. 
 

Premesso che 
 

 Con deliberazione del Direttore Generale n. 954 del 2 agosto 2018, , è stata indetta la gara 
con procedura aperta per l’affidamento del servizio di Guardia Medica di Pronto Soccorso 
occorrente alla S.C. Mecau sedi di Cuorgné-Lanzo, Cirié e Chivasso C.I.G. n. 756183607A;   

 le ditte interessate dovevano far pervenire le offerte all’ASL TO 4, ufficio protocollo, via 
Aldisio, 2 Ivrea, entro le ore 12,00 del giorno  26 settembre 2018; 

 il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
applicando l’art. 95 comma 2 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii. 

 
Tutto ciò premesso 

 
Il Presidente del seggio di gara ricorda l’oggetto e le modalità di gara e dichiara aperta la seduta. 
Rileva che nel termine prescritto e con le modalità richieste é pervenuta l’offerta di seguito 
elencata:  Medical Line Consulting s.r.l. prot.n. 82435 del 21 settembre 2018, 
 
 
Controllata la regolarità esterna del plico contenente le offerte, si procede all’apertura dello stesso. 
Le buste contenenti le offerte economiche e la documentazione tecnica vengono momentaneamente 
accantonate. 
 
Si procede alla verifica della documentazione amministrativa, da cui emerge quanto segue: 
  La Ditta ha prodotto regolarmente la documentazione richiesta, con la sola eccezione della 

dichiarazione di non incorrere nelle cause di esclusione di cui all’art. 80 comma 5 lett.f-ter 
D.Lgs. 50/2016. 



Essendo presente il legale rappresentante delle ditta suddetta, il Presidente del seggio di gara invita 
lo stesso a regolarizzare la documentazione producendo a titolo di soccorso istruttorio la 
dichiarazione mancante, che viene allegata alla documentazione amministrativa. 
 
La ditta Medical Line Consulting può quindi essere ammessa alle successive fasi di gara. 
 
La seduta si chiude alle ore 12,10 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
Dott. Ugo Pellegrinetti f.to in originale 
 
Dott. Sandro Franchi  f.to in originale 
 
Sig.ra Paola Fiore  f.to in originale 
 


		2018-10-11T12:27:51+0200
	Emilia Cioffi




